
 
 

UCHWAŁA NR XV.126.25 
RADY MIASTA LIMANOWA 

z dnia 9 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Limanowa na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, pkt 9 lit.c, lit.d, lit.i oraz pkt.10, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) art.212, art.214, art.217, art.218, art.222, 
art.235, art.236, art.237, art.243 ust.3b pkt.1, art.258 ust.1, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167 ze zm.)- Rada Miasta Limanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetowych na rok 2025 w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 178.814,02 zł; 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 1.832.585,98 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych na rok 2025 w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 395.400,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.616.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet Miasta Limanowa na rok 2025 po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu - 163.962.210,71 zł 

a) dochody bieżące - 117.595.708,00 zł, 

b) dochody majątkowe - 46.366.502,71 zł. 

2) Wydatki budżetu - 176.544.109,18 zł 

a) wydatki bieżące - 114.568.109,18 zł, 

b) wydatki majątkowe - 61.976.000,00zł. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Limanowa wyodrębnionych jako dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się nowe brzmienie załącznika pn. Zestawienie planowanych dotacji udzielanych 
z budżetu Miasta Limanowa zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Limanowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 3220



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Limanowa 

 
 

mgr Leszek Mordarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3220



Dział Rozdział

1 2

700

70005

710

71035

750

75023

75085

751

75107

758

75834

852

85228

854

85415

855

85502

Strona 1 z 2

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 0,00 27 000,00 37 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
4 482 260,00 0,00 27 000,00 4 509 260,00

Rodzina 8 246 159,70 0,00 27 000,00 8 273 159,70

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 0,00 14 400,00 14 400,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 14 400,00 14 400,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 14 400,00 14 400,00

0830 Wpływy z usług 120 000,00 0,00 20 000,00 140 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 150 433,00 0,00 20 000,00 170 433,00

Pomoc społeczna 3 862 100,69 0,00 20 000,00 3 882 100,69

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 078 568,00 0,00 0,04 8 078 568,04

Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 8 078 568,00 0,00 0,04 8 078 568,04

Różne rozliczenia 12 553 059,06 0,00 0,04 12 553 059,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

44 521,00 0,00 64 000,00 108 521,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 44 521,00 0,00 64 000,00 108 521,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
47 501,00 0,00 64 000,00 111 501,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 47 700,00 -45 000,00 0,00 2 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 0,00 45 000,00 75 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 075 719,00 0,00 45 000,00 2 120 719,00

Administracja publiczna 2 780 280,51 -45 000,00 45 000,00 2 780 280,51

0830 Wpływy z usług 250 185,00 0,00 52 000,00 302 185,00

Cmentarze 250 185,00 0,00 52 000,00 302 185,00

Działalność usługowa 250 185,00 0,00 52 000,00 302 185,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 52 898,47 0,00 1 413,98 54 312,45

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 790 898,47 0,00 1 413,98 2 792 312,45

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 3 090 898,47 0,00 1 413,98 3 092 312,45

3 4 5 6 7 8

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW MIASTA LIMANOWA ZAŁĄCZNIK NR 1  DO UCHWAŁY NR XV.126.25 Z DNIA 9-05-2025r.

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3220



600

60016

700

70005

754

75412

758

75867

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 834 733,00 0,00 801 992,98 2 636 725,98

1 976 992,98

Ogółem: 161 950 810,71 -252 407,00 2 263 807,00 163 962 210,71

majątkowe razem: 44 533 916,73 -207 407,00 2 039 992,98 46 366 502,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 175 000,00 0,00 801 992,98

6297

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

920 000,00 0,00 801 992,98 1 721 992,98

Krajowy Plan Odbudowy 920 000,00 0,00 801 992,98 1 721 992,98

Różne rozliczenia 920 000,00 0,00 801 992,98 1 721 992,98

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 48 000,00 48 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
8 200 000,00 0,00 1 190 000,00 9 390 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 224 611,00 0,00 1 190 000,00 9 414 611,00

Gospodarka mieszkaniowa 8 574 611,00 0,00 1 190 000,00 9 764 611,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

632 758,00 -207 407,00 0,00 425 351,00

Drogi publiczne gminne 17 277 147,00 -207 407,00 0,00 17 069 740,00

majątkowe

Transport i łączność 17 277 147,00 -207 407,00 0,00 17 069 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

659 733,00 0,00 0,00 659 733,00

bieżące razem: 117 416 893,98 -45 000,00 223 814,02 117 595 708,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3220



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 584 271,92 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 549 271,92 1 549 271,92

-490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 000,00 -490 000,00

490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00

1 584 271,92 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 549 271,92 1 549 271,92

1 584 271,92 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 549 271,92 1 549 271,92

-490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 000,00 -490 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 094 271,92 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 271,92 1 059 271,92

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00

490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00

24 137 067,00 5 606 551,00 5 570 651,00 288 681,00 5 281 970,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 530 516,00 18 530 516,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00

2 320,00 2 320,00 2 320,00 1 320,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 939 387,00 5 608 871,00 5 572 971,00 290 001,00 5 282 970,00 35 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 330 516,00 18 330 516,00

1 660 451,00 1 660 451,00 1 660 451,00 288 681,00 1 371 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 320,00 2 320,00 2 320,00 1 320,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662 771,00 1 662 771,00 1 662 771,00 290 001,00 1 372 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 090 706,00 2 836 630,00 2 836 630,00 0,00 2 836 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 254 076,00 18 254 076,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 890 706,00 2 836 630,00 2 836 630,00 0,00 2 836 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 054 076,00 18 054 076,00

645 800,00 645 800,00 645 800,00 4 000,00 641 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

1 145 800,00 645 800,00 645 800,00 4 000,00 641 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

168 800,00 168 800,00 168 800,00 0,00 168 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

668 800,00 168 800,00 168 800,00 0,00 168 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

14 355 091,48 14 355 091,48 13 883 491,48 11 317 216,94 2 566 274,54 58 000,00 413 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 320,00 -2 320,00 -2 320,00 -2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 352 771,48 14 352 771,48 13 881 171,48 11 314 896,94 2 566 274,54 58 000,00 413 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 705 442,66 10 705 442,66 10 662 342,66 8 954 747,79 1 707 594,87 0,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 320,00 -2 320,00 -2 320,00 -2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 703 122,66 10 703 122,66 10 660 022,66 8 952 427,79 1 707 594,87 0,00 43 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 501,00 47 501,00 47 501,00 35 114,00 12 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 501,00 111 501,00 47 501,00 35 114,00 12 387,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
40095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
400

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MIASTA LIMANOWA ZAŁĄCZNIK NR 2  DO UCHWAŁY NR XV.126.25 Z DNIA 9-05-2025r.

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3220



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

44 521,00 44 521,00 44 521,00 32 134,00 12 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 521,00 108 521,00 44 521,00 32 134,00 12 387,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 600,00 721 600,00 669 600,00 433 276,00 236 324,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

871 600,00 721 600,00 669 600,00 433 276,00 236 324,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

182 000,00 182 000,00 152 000,00 20 000,00 132 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

282 000,00 182 000,00 152 000,00 20 000,00 132 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

9 463 757,69 9 463 757,69 6 968 978,22 4 057 780,00 2 911 198,22 0,00 2 494 779,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 518 757,69 9 518 757,69 7 023 978,22 4 112 780,00 2 911 198,22 0,00 2 494 779,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 377 724,47 3 377 724,47 3 113 313,00 2 788 872,00 324 441,00 0,00 264 411,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 432 724,47 3 432 724,47 3 168 313,00 2 843 872,00 324 441,00 0,00 264 411,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 768,00 295 768,00 155 768,00 140 160,00 15 608,00 0,00 10 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 768,00 240 768,00 100 768,00 85 160,00 15 608,00 0,00 10 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 768,00 295 768,00 155 768,00 140 160,00 15 608,00 0,00 10 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 768,00 240 768,00 100 768,00 85 160,00 15 608,00 0,00 10 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 671,00 559 671,00 237 611,00 189 860,00 47 751,00 306 500,00 15 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

574 071,00 574 071,00 237 611,00 189 860,00 47 751,00 306 500,00 29 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 440,00 0,00 440,00 0,00 9 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 400,00 24 400,00 440,00 0,00 440,00 0,00 23 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 153 884,41 8 854 530,70 4 219 806,70 3 288 494,70 931 312,00 0,00 4 363 024,00 271 700,00 0,00 0,00 299 353,71 299 353,71

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 180 884,41 8 881 530,70 4 246 806,70 3 288 494,70 958 312,00 0,00 4 363 024,00 271 700,00 0,00 0,00 299 353,71 299 353,71

4 471 660,00 4 471 660,00 114 436,00 100 688,00 13 748,00 0,00 4 357 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 498 660,00 4 498 660,00 141 436,00 100 688,00 40 748,00 0,00 4 357 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 269 105,62 8 243 105,62 7 883 600,00 25 000,00 7 858 600,00 0,00 0,00 359 505,62 0,00 0,00 4 026 000,00 4 026 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 548,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 548,63 55 548,63

12 324 654,25 8 243 105,62 7 883 600,00 25 000,00 7 858 600,00 0,00 0,00 359 505,62 0,00 0,00 4 081 548,63 4 081 548,63po zmianach 300 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 300 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1 4 17

75107
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3220



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

951 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 000,00 811 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 548,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 548,63 55 548,63

1 006 548,63 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866 548,63 866 548,63

10 948 000,00 4 210 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 4 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 738 000,00 6 738 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450 451,37 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 451,37 1 160 451,37

12 398 451,37 4 500 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 4 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 898 451,37 7 898 451,37

8 248 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 048 000,00 6 048 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 450 451,37 290 000,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 451,37 1 160 451,37

9 698 451,37 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00 2 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 208 451,37 7 208 451,37

174 532 709,18 114 172 709,18 92 023 339,96 59 407 316,98 32 616 022,98 10 822 325,13 7 434 838,47 892 205,62 0,00 3 000 000,00 60 360 000,00 60 360 000,00

-747 320,00 -57 320,00 -57 320,00 -57 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -690 000,00 -690 000,00

2 758 720,00 452 720,00 84 320,00 56 320,00 28 000,00 290 000,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00 2 306 000,00 2 306 000,00

176 544 109,18 114 568 109,18 92 050 339,96 59 406 316,98 32 644 022,98 11 112 325,13 7 513 238,47 892 205,62 0,00 3 000 000,00 61 976 000,00 61 976 000,00

Strona 3 z 3

zwiększenie 801 992,98

po zmianach 2 997 400,98

po zmianach 1 692 400,98

Wydatki razem:

przed zmianą 2 195 408,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 801 992,98

po zmianach 1 692 400,98

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby

przed zmianą 890 408,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 801 992,98

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 890 408,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1 4 17

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3220



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 1 549 271,92 0,00 1 549 271,92

40002 1 549 271,92 - 490 000,00 1 059 271,92

6050 1 549 271,92 - 490 000,00 1 059 271,92

1 354 771,92 - 490 000,00 864 771,92

40095 0,00 490 000,00 490 000,00

6050 0,00 490 000,00 490 000,00

0,00 490 000,00 490 000,00

600 18 530 516,00 - 200 000,00 18 330 516,00

60016 18 254 076,00 - 200 000,00 18 054 076,00

6050 18 254 076,00 - 200 000,00 18 054 076,00

1 060 516,00 - 200 000,00 860 516,00

710 0,00 500 000,00 500 000,00

71035 0,00 500 000,00 500 000,00

6060 0,00 500 000,00 500 000,00

0,00 500 000,00 500 000,00

754 50 000,00 100 000,00 150 000,00

75412 0,00 100 000,00 100 000,00

6050 0,00 100 000,00 100 000,00

0,00 52 000,00 52 000,00

0,00 48 000,00 48 000,00

900 4 026 000,00 55 548,63 4 081 548,63

90095 811 000,00 55 548,63 866 548,63

6050 811 000,00 55 548,63 866 548,63Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Program malopolskie remizy - prace remontowo- budowalne OSP Limanowa-

wydatki z dotacji

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Program malopolskie remizy - prace remontowo- budowalne OSP Limanowa-

wydatki z budżetu Miasta

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakupy inwestycyjne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozbudowa drogi gminnej 340341K ul.Polna w km od 0+545,00 do km 

1+1+309,00 w miejscowości Limanowa, Miasto Limanowa

Działalność usługowa

Cmentarze

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont mostu w ciągu ul.Kusocińskiego w Limanowej

Dostarczanie wody

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociagowej

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH MIASTA LIMANOWA 

ZAŁĄCZNIK NR 3  DO UCHWAŁY NR XV.126.25 Z DNIA 9-05-2025r.

Treść

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3220



811 000,00 55 548,63 866 548,63

921 6 738 000,00 1 160 451,37 7 898 451,37

92109 6 048 000,00 1 160 451,37 7 208 451,37

6050 5 157 592,00 358 458,39 5 516 050,39

123 592,00 184 458,39 308 050,39

5 034 000,00 174 000,00 5 208 000,00

6057 890 408,00 801 992,98 1 692 400,98

890 408,00 801 992,98 1 692 400,98

60 360 000,00 1 616 000,00 61 976 000,00

Poprawa efektywności energetycznej Limanowskiego Domu Kultury w 

Limanowej - etap II

Razem

Poprawa efektywności energetycznej Limanowskiego Domu Kultury w 

Limanowej - etap II
Rozbudowa i przebudowa budynku zaplecza noclegowego Limanowskiego 

Domu Kultury

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Prace dokumentacyjne

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3220



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa
47 501,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 44 521,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

44 521,00

6 730 876,24Razem: 64 000,00 6 794 876,24

64 000,00 108 521,00

2010 64 000,00 108 521,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU AMINISTRACJI RZĄDOWEJ

ZAŁĄCZNIK NR 4  DO UCHWAŁY NR XV.126.25 Z DNIA 9-05-2025r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

64 000,00 111 501,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3220



WYDATKI ZADANIA ZLECONE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 47 501,00 64 000,00 111 501,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 44 521,00 64 000,00 108 521,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 64 000,00 64 000,00

Razem: 6 729 327,18 64 000,00 6 793 327,18

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3220



Załącznik nr 5 do uchwały Nr XV.126.25

Rady Miasta Limanowa z dnia 9-05-2025

Dział Klas. TREŚĆ/RODZAJ DOTACJI

Plan dotacji dla 

Jednostek sektora 

Finansów 

Publicznych

Plan dotacji dla 

Jednostek spoza 

sektora Finansów 

Publicznych

600 Transport i łaczność 35 900,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 35 900,00

2820 Dotacja celowa zna pomoc finansową udzielaną między JST na dofinansowanie zadań 

bieżących

35 900,00

630 Turystyka 10 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 950,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 950,00

Dotacja celowa zna pomoc finansową udzielaną między JST na dofinansowanie zadań 

bieżących

5 950,00

750 Administracja publiczna 20 000,00

75075 Promocja JST 20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowrzyszeniom

20 000,00

754 Bezpieczenstwo publiczne 48 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straze 48 000,00 0,00

6630 Dotacja celowa z budżetu województwa na zadania inwestycyjne 48 000,00

801 Oświata i wychowanie 145 000,00 5 892 000,00

80104 Przedszkola 145 000,00 4 092 000,00
2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między JST

145 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 092 000,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDZETU MIASTA LIMANOWA

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3220



80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauk i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach, odzdziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

1 800 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 800 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 306 500,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 306 500,00

2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 306 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 095 000,00 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 490 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 000 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

200 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych - (Dotacja na imprezę  -  Dni Limanowej )

290 000,00

92116 Biblioteki 1 285 000,00

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 285 000,00

92118 Muzea 650 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 650 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 670 000,00 20 000,00

6570 Dotacja celowa przekazana z budzetu dlna finansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00

6740 Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymnych z Rządowego 

Funduszu  Polski Ład

670 000,00

926 Kultura fizyczna 700 000,00

92601 Obiekty sportowe 500 000,00

6620 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień

500 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 200 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowrzyszeniom

200 000,00

razem 5 288 000,00 6 990 350,00

W rozdziale 75095 kwota 38.000,00  dotyczy planu wpłat na zwiazki gmin (§ 2900) i nie jest wykazywana w tym załączniku

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3220


	UCHWAŁA NR XV.126.25 RADY MIASTA LIMANOWA z dnia 9 maja 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1 1.dochody 9-05-25
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 zlecone 9-05
	Zalacznik 5 dotacje 9-05-2025

		2025-05-19T13:47:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




